
      Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů  strana 1 
 
 

 
Podmínky pro střet zájmů 

 

Dodavatel:   

Název společnosti:  ............................................................... 

Sídlo:   .............................................................. 

IČO:   .............................................................. 

právní forma:  ..............................................................    

osoba oprávněná jednat:      .......................................................... 
 
který podává nabídku na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Nákup interaktivních panelů pro mateřské školy“ 
 

 
Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že není obchodní společností podle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 17/2017 Sb. (dále jen „zákon o střetu zájmů“), která se 
nesmí účastnit zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky. 
 

Citace § 4b zákona o střetu zájmů: 
Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit 
zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit 
ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku malého 
rozsahu, takové jednání je neplatné. 
 
Citace § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů: 
Pro účely tohoto zákona se veřejným funkcionářem rozumí člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 
úřadu, v jehož čele není člen vlády1) 

 
1) § 2 odst. 1 zákona č. 2/1969, o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, který uvádí seznam 
těchto úřadů. 

 
 

 

V ........................ dne ................. 2022                                …………….............….....………………….... 
                 podpis dodavatele (osob oprávněných 

                            jednat jménem či za dodavatele)  


		2022-09-01T08:33:21+0200
	Ing. Jiří Kudělka




